Министерство здравоохранения Республики Карелия
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Карелия «Госпиталь для ветеранов войн»
(ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»)

ПРИКАЗ

«20» марта 2025 года                                                                                                   № 68
г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ от «09» августа 2019 года № 299

	В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» от «09» августа 2019 года № 299 (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Приказа изложить в следующей редакции:
«2. Ответственными за реализацию мероприятий по противодействию коррупции в ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» - членами Комиссии по противодействию коррупции назначить:
- заместителя главного врача по организационно-методической работе Петрова В.Л. (председатель комиссии);
- начальника планово-экономического отдела Екимову А.П. (заместитель председателя);
- заместителя главного врача по медицинской части Артюшину Д.С. (член комиссии);
- главную медицинскую сестру Степанову И.В. (член комиссии);
- начальника отдела кадров Харанен А.Н. (член комиссии);
- заведующую хозяйством Титову Е.А. (член комиссии);
- инженера Меркову М.А. (член комиссии);
- ведущего юрисконсульта Богданову И.В. (секретарь комиссии).».
2. Приказ ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» от 25.06.2021 года № 227 «О внесении изменений в приказ от 09.08.2019 года № 299 считать недействительным.
3. Секретарю руководителя Гравченковой М.А. довести приказ до сведения лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа под роспись.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                         О.С. Сухарев

  Министерство здравоохранения Республики Карелия   Государственное бюджетное учреждение здравоохранения    Республики Карелия   «Госпиталь для ветеранов войн»   (ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»)     ПРИКАЗ       « 20 »   марта   20 2 5   года                                                                                                        №   68   г. Петрозаводск       О   внесении изменений в приказ от   « 09 »  августа   20 19   года №  299       В связи с кадровыми изменениями,   п р и к а з ы в а ю :     1.   Внести в приказ   ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн»   от « 09 »  августа   20 19   года №  299  (далее  –   Приказ)   следующие изменения:   1.1. Пункт  2  Приказа изложить в следующей редакции:   « 2. Ответственными за реализацию мероприятий по противодействию  коррупции в ГБУЗ  «Госпиталь для ветеранов войн»  -   членами Комиссии по  противодействию коррупции назначить:   -   заместителя главного врача по организационно - методической работе  Петрова В.Л. (председатель   комиссии );   -   начальника планово - экономического отдела Екимову А.П. (заместитель  председателя);   -   заместителя главного врача по медицинской части  Артюшину Д.С.   (член  комиссии);   -   главную медицинскую сестру Степанову И.В. (член комиссии);   -   начальника отдела кадров Харанен А.Н. (член комиссии);   -   заведующую хозяйством   Титову Е.А.   (член комиссии);   -   инженера Меркову М.А. (член комиссии);   -   ведущего юрисконсульта Богданову И.В. (секретарь комиссии).».   2.   Приказ ГБУЗ «Госпиталь для ветеранов войн» от 25.06.2021 года № 227 «О  внесении изменений в приказ от 09.08.2019 года № 299 считать  недействительным.    3.   Секретарю руководителя Гравченковой М.А. довести приказ до сведения  лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа под роспись.   4.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.     Г лавн ый   врач                                                                                                О.С. Сухарев